
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.

160
333
117
712
50

515
6

77
4

910
158
413
202
100

Name

FELIPE DE MENEZES MARQUES
BERNARDO ETO TIBURCIO
LUCAS PEREIRA CORREIA DA SILVA
GUSTAVO MAURICIO M. TORRES
RENATO ESTEVES COBUCCI
MATHEUS LIMA ALVES LEMES
FRANCISCO EMILIO DE PAULA FILHO
EDUARDO MARTINS DE ARAUJO
EDUARDO DOS SANTOS MIELKE
ANGELO GABRIEL GONÇALVES
LUIZ HENRIQUE TAPARI DOS SANTOS
FELIPE MARTINI TASCA
NIKOLAS TAPARI ROQUE DE LIMA
JOAQUIM ATANASIO DIAS

Best Tm

2:01.508
2:05.846
2:09.074
2:12.902
2:13.382
2:18.479
2:24.308
2:27.494
2:34.866
2:37.264
2:42.499
2:43.909
2:52.599
3:13.323

Diff

4.338
7.566

11.394
11.874
16.971
22.800
25.986
33.358
35.756
40.991
42.401
51.091

1:11.815

In Lap

6
7
4
3
3
4
5
4
5
4
5
2
5
1

Cidade

GOIÂNIA
BELO HORIZONTE
ARAÇATUBA
GOIANIA
BELO HORIZONTE
NOVA ODESSA
APIAI  SAO PAULO
ITUPEVA
BLUMENAU
CONCORDIA
ILHABELA
CONCORDIA
ILHABELA
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

MOTUL/UMUARAMA KTM MOTOSPORT/A MAGALHAES FERRAMENTAS ELETRI/ALMOHADILLA/ELETRO BOM ELETRODOMÉSTICOS
PAULISTA TEAM/X11/POSTO PAULISTA
FEDERAL RACING/ORTOPASSO/BUDA MX SCHOLL
TORRES RACING /SUPIMPA ATACADISTA /CLEIDMAR RACING /GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS/PAPELARIA TRIBUTÁRIA

MOTOSUL/DUBOY WORKS/STOCOVICH/TREVILUB DISTRIBUIDORA

TGD IDIOMAS  / MCR RACING/SM DECORAÇÕES /ALTECNICA RACING/TOYO RACING/PONTO D CENOGRAFIA /POSTO 7 ESTRELAS
PANIFICADORA NICE/ENGECEL
GRID MOTOR - OFICINA DE PERSONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃ
SAVIO MOTOS
ALIMENTAÇAO INDUSTRIA MARTINI / PEROZIN MOTOS / TBT SUSPENSI
NIK MODAS
RACE PARTS

Sorted on Best Lap time

Impresos: 29/7/2017 14:11:45

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinense de Motocross
50cc

Treinos Livres

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 11:18:26

São José - Potecas 1,500 km

29/7/2017 10:25


